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*** Bu Dokümanının Orijinali Islak İmzalı Onaylıdır. ***             *** Çıktı Alınması Halinde Kontrolsüzdür *** 

 

ENERJİ POLİTİKAMIZ 
 

Doğal kaynak tüketimi ve temiz enerji kullanımı gelecek nesiller için yaşamsal öneme sahiptir. Bu alanda 

yaptığımız doğru politika tercihleri ve yatırımlarla hem çevresel sürdürülebilirliği hem de ekonomik refahı 

destekleyerek toplumsal fayda sağlamaya çalışıyoruz. 

Doğal kaynakların sürdürülebilir şekilde kullanılması ve çevresel etkilerin azaltılması için ulusal ve uluslararası 

standartları, yasaları ve düzenlemeleri takip eder, bu çerçevede, enerji kullanımını azaltma ve enerji tüketim 

performansını iyileştirme hedefleri belirler, Enerji tüketimini azaltma ve verimliliği artırma amacıyla yapılan 

çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın etkinliği düzenli olarak izler ve takip ederiz. 

Bunun için, 

Eğitim programlarında enerji verimliliğine yer verir, kurum veya organizasyonunuzun sürdürülebilirlik hedeflerine 

ulaşmasına ve çalışanların bu hedeflere aktif olarak katılım sağlamasına yardımcı oluruz. 

Enerji verimliliği konusunda sürekli bir öğrenme ve gelişme kültürü oluşturur, kurumunuzda sürdürülebilirlik 

değerlerinin kökleşmesini sağlarız. 

Tüm paydaşlarla enerji yönetimi konusunda iş birliği yapar ve ortak amaçlar belirleriz,  

Misafirler, çalışanlar, ziyaretçiler ve iş ortaklarıyla düzenli olarak farkındalık ve eğitim programları düzenler, enerji 

yönetimi konusunda bilinç seviyesinin artmasına katkıda bulunuruz. 

Enerji verimliliği sağlayan ürün, ekipman, teçhizat ve teknolojileri araştırıp bulmaya, mevcut sistemlerimizi daha 

verimli sistemler ile değiştirmeye ve yeni sistemlere öncelik vermeye, enerji verimli ürün ve hizmetleri satın 

almaya, çalışanlara uygun kullanım ve bakım eğitimi vererek kullanmaya çalışırız 

Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde güncellemeyi, 

gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 
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